
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   

БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 11.07. 2023 г.                                                                         № 39 

 

 

о досрочном сложении полномочий 

депутата Собрания депутатов Богатыревского 

сельсовета Горшеченского района  

Маренковой Марии Викторовны 

 

 

 

 В соответствии с п.2 ч.40 Федерального Закона от 06.10.2003 г. №131 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»; 

ст.24 Устава муниципального образования Богатыревский сельсовет 

Горшеченского района Курской области и заявлением депутата Собрания 

депутатов Богатыревского сельсовета Горшеченского района Маренковой 

Марии Викторовны, Собрание депутатов РЕШИЛО: 

 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов 

Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области 

Маренковой Марии Викторовны, в связи с отставкой по собственному 

желанию. 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального 

образования Богатыревского сельсовета Горшеченского района 

Курской области в сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель собрания депутатов 

Богатыревского сельсовета 

Горшеченского района                                              А.В.Соколова 

 

 

И.о. главы Богатыревского сельсовета                    О.А.Егорян 


